ДЕПАРТАМЕНТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ, СПОРТУ
И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКЕ ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З ( В Ы  П И С К А )

от 04 марта 2021 г. № 84
г. Ярославль

О присвоении квалификационных
категорий тренеров и иных специалистов
в области физической культуры и спорта

В соответствии с Федеральным законом от 4 декабря 2007 года № 329-
ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», приказами
Министерства спорта Российской Федерации от 19 декабря 2019 года № 1076
«Об утверждении порядка присвоения квалификационных категорий иных
специалистов в области физической культуры и спорта и квалификационных
требований к присвоению квалификационных категорий иных специалистов в
области физической культуры и спорта», от 19 марта 2020 года № 224 «Об
утверждении порядка присвоения квалификационных категорий тренеров и
квалификационных требований к присвоению квалификационных категорий
тренеров», и решения комиссии по присвоению квалификационных категорий
тренеров и иных специалистов в области физической культуры и спорта
(протокол № 1 от 04 марта 2021 года),
ПРИКАЗЫВАЮ:

2. Присвоить первую квалификационную категорию тренеров сроком на
4 года согласно приложению 2.

У сков - муниципальное автономное учреждение
Андрей Николаевич Спортивная школа «Витязь» Угличского

муниципального района

5. Приказ вступает в силу с момента подписания.

С.А. Панчишный

Гарцева Н.Н.

Директор департамента
?

Верно:
Консультант отдела спорта деп
по физической культуре, спорту
молодежной политике Ярославско

О 9. о з / Т о г г * ' '

ДЕПАРТАМЕНТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ, СПОРТУ
И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКЕ ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З ( В Ы  П И С К А )

от 04 марта 2021 г. № 84
г. Ярославль

О присвоении квалификационных
категорий тренеров и иных специалистов
в области физической культуры и спорта

В соответствии с Федеральным законом от 4 декабря 2007 года № 329-
ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», приказами
Министерства спорта Российской Федерации от 19 декабря 2019 года № 1076
«Об утверждении порядка присвоения квалификационных категорий иных
специалистов в области физической культуры и спорта и квалификационных
требований к присвоению квалификационных категорий иных специалистов в
области физической культуры и спорта», от 19 марта 2020 года № 224 «Об
утверждении порядка присвоения квалификационных категорий тренеров и
квалификационных требований к присвоению квалификационных категорий
тренеров», и решения комиссии по присвоению квалификационных категорий
тренеров и иных специалистов в области физической культуры и спорта
(протокол № 1 от 04 марта 2021 года),
ПРИКАЗЫВАЮ:

* '
1. Присвоить высшую квалификационную категорию тренеров сроком на

4 года согласно приложению 1.

Волков - муниципальное автономное учреждение
Сергей Алексеевич Спортивная школа «Витязь» Угличского

муниципального района

5. Приказ вступает в силу с момента подписания.

Верно:

Директор департамента

Консультант отдела спорта депа
по физической культуре, спорту
молодежной политике Ярославе

С.А. Панчишный